
8/15                        Schůze ZO                                 17.6.2015 

 

Přítomni: Vedralová, Brandová, Novotná, štěpánková, Novotný, 

Pokorný, Patočková 

Omluveni: Jelínek 

 

Body jednání 

1. Hasičská stříkačka 

2. Schválení znaku obce 

 

Průběh jednání 

1. Členové SDH přišli se žádostí o opravu hasičské stříkačky.Tudíž 

se stříkačka pošle k prohlídce a následně se nechá opravit. ZO 

s opravou stříkačky souhlasí. Při hlasování nebyl nikdo proti. 

2. ZO schválilo návrhy znaku a vlajky obce, které zpracovalo 

Grafické studio Žirafa, výtvarnice Věra Maláčová ve spolupráci 

s panem heraldikem PhDr. Michalem Fialou. Při hlasování byli 

všichni pro. 

Usnesení 

1. ZO byli seznámeni se stavem hasičské stříkačky a souhlasí 

s předpokládanou opravou. 

2. ZO souhlasí s předloženým návrhem znaku a vlajky obce. 

 

Zapsala: Štěpánková                                   Ověřili: 

Dne: 17.6.2015 



 

 


